

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WINSHINE

瀛晟科學

WINSHINE SCIENCE COMPANY LIMITED

瀛晟科學有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：209)

截至二零一七年六月三十日止六個月 中期業績公佈

瀛晟科學有限公司(「本公司」)之董事會(「董事會」)謹此公佈本公司及其附屬公司(下文統稱「本集團」)截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績，連同比較數字如下：

簡明綜合損益表

截至二零一七年六月三十日止六個月

	附註	截至六月三十日止六個月	
		二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
收入	4	176,414	67,428
銷售成本		<u>(151,542)</u>	<u>(69,821)</u>
毛利(毛損)		24,872	(2,393)
其他收入及收益	5	5,647	5,494
銷售及分銷成本		(2,182)	(1,936)
行政開支		(50,776)	(32,860)
持作買賣證券之公允值變動		(4,348)	(119,011)
其他經營開支		(3,680)	(16)
融資成本		<u>(5,761)</u>	<u>(2,934)</u>
除稅前虧損	6	(36,228)	(153,656)
所得稅開支	7	<u>(410)</u>	<u>-</u>
期內虧損		<u><u>(36,638)</u></u>	<u><u>(153,656)</u></u>
每股虧損			
基本及攤薄	8	<u><u>(1.13港仙)</u></u>	<u><u>(6.18港仙)</u></u>

* 僅供識別

簡明綜合損益及其他全面收益表
截至二零一七年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
期內虧損	(36,638)	(153,656)
期內其他全面收益(虧損)		
可於其後轉列入損益之項目：		
換算海外業務時產生之匯兌差額	<u>8,075</u>	<u>(1,614)</u>
期內其他全面收益(虧損)，經扣除稅項	<u>8,075</u>	<u>(1,614)</u>
期內全面虧損總額	<u><u>(28,563)</u></u>	<u><u>(155,270)</u></u>

簡明綜合財務狀況表
於二零一七年六月三十日

	附註	於二零一七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
非流動資產			
物業、廠房及設備	10	113,041	110,530
預付土地補價		3,944	4,246
投資物業		95,311	37,631
興建物業之已付按金		–	61,151
購買物業、廠房及設備之已付按金		–	12,500
		<u>212,296</u>	<u>226,058</u>
流動資產			
持作買賣證券		29,124	34,595
存貨		72,953	41,566
預付土地補價		143	152
應收貿易款項	11	77,658	29,311
應收貸款		16,100	48,403
預付款項、按金及其他應收款項		73,520	51,393
興建物業之已付按金		63,026	–
已抵押銀行存款		10,312	2,570
現金及現金等值物		147,569	78,497
		<u>490,405</u>	<u>286,487</u>
流動負債			
應付貿易款項及應付票據	12	80,672	51,187
其他應付款項及應計費用		46,586	28,256
貸款		168,705	119,569
應付稅項		4,145	4,882
		<u>300,108</u>	<u>203,894</u>
流動資產淨值		<u>190,297</u>	<u>82,593</u>
資產總值減流動負債		<u>402,593</u>	<u>308,651</u>
非流動負債			
借貸		45,000	45,000
遞延稅項負債		8,192	8,087
		<u>53,192</u>	<u>53,087</u>
資產淨值		<u>349,401</u>	<u>255,564</u>
股本及儲備			
權益			
股本		366,186	298,186
儲備		(16,785)	(42,622)
權益總額		<u>349,401</u>	<u>255,564</u>

簡明綜合財務報表附註

截至二零一七年六月三十日止六個月

1. 公司資料

本公司為一間於百慕達註冊成立之有限公司。本公司之註冊辦事處位於Clarendon House, 2 Church Street, Hamilton HM 11, Bermuda，而其主要營業地點位於香港灣仔港灣道25號海港中心22樓2202-2203室。本公司股份於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）主板上市。

本公司之主要業務為投資控股，而其主要附屬公司主要從事製造及買賣玩具、證券投資以及醫藥及保健。簡明綜合財務報表以港元（「港元」）呈列，亦為本公司之功能貨幣。

2. 合規聲明

截至二零一七年六月三十日止六個月之簡明綜合財務報表乃根據香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈之香港會計準則第34號「中期財務報告」（「香港會計準則第34號」）及聯交所證券上市規則（「上市規則」）附錄十六載列之披露規定而編製。

根據香港會計準則第34號，管理層在編製未經審核簡明綜合財務報表時需要作出判斷、估計和假設，這些判斷、估計和假設會影響政策的應用及截至結算日止年度資產及負債、收入和支出的匯報數額。實際結果可能有別於該等估計。

除採納新訂及經修訂香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）及香港會計準則（「香港會計準則」）外，簡明綜合財務報表乃根據截至二零一六年十二月三十一日止年度之年度財務報表所採用之相同會計政策編製。簡明綜合財務報表並不包括年度財務報表規定之所有資料及披露，並應連同本集團截至二零一六年十二月三十一日止年度之綜合財務報表一併閱讀。

除若干物業及金融工具是按公允值計量之外，於編製簡明綜合財務報表時乃採用歷史成本法作為計量基準。

3. 應用香港財務報告準則之修訂本

於本中期期間，本集團首次應用香港會計師公會（「香港會計師公會」）頒佈並於本中期期間強制生效之若干香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）修訂本。

應用香港財務報告準則之修訂本並無對本集團於本會計期間或過往會計期間之簡明綜合中期財務報表造成重大影響。

4. 分類報告

收入指扣除退貨及貿易折扣後銷售貨品之發票淨值。

本集團收入之分析如下：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
收入		
銷售貨品	<u>176,414</u>	<u>67,428</u>

本集團按部門劃分及管理其業務，分類按業務線及地理位置兩方面劃分。然而，根據對本公司執行董事（即本集團主要營運決策人）作內部報告並用作分配資源及評核表現之本集團資料，本集團已呈列下列三個可呈報分類。概無合併經營分類以組成下列可呈報分類。

1. 證券投資：該分類之收入來自已收取之股本證券投資之股息。
2. 製造及買賣玩具：該分類之收入來自製造及買賣玩具。
3. 醫藥及保健：該分類正處於研究階段，並已就醫藥及保健技術開發產生研發開支。

根據香港財務報告準則第8號，為評估各分類之表現及在分類間分配資源，於本簡明綜合財務報表披露之分類資料之編製方式與主要營運決策人所使用之資料一致。就此而言，主要營運決策人按以下基準監察各個可呈報分類應佔之業績、資產及負債：

所有資產已分配至可呈報分類，惟興建物業之已付按金、購買物業、廠房及設備之已付按金、若干物業、廠房及設備、應收貸款、若干預付款項、按金及其他應收款項以及若干現金及現金等值物（統稱為未分配企業資產）除外。

所有負債已分配至可呈報分類，惟若干其他應付款項及應計費用（統稱為未分配企業負債）除外。

除稅前分類損益不包括未分配利息收入及不直接歸屬於任何經營分類之業務活動的未分配企業開支。

(a) 分類業績、資產及負債

截至二零一七年及二零一六年六月三十日止期間

	證券投資		製造及 買賣玩具		醫藥及保健		總計	
	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
可呈報分類收入								
來自外間客戶之收入	-	-	176,414	67,428	-	-	176,414	67,428
可呈報除稅前分類(虧損)溢利	(5,499)	(119,231)	(98)	(20,696)	(4,507)	-	(10,104)	(139,927)
未分配企業收入							3,096	3,829
未分配企業開支							(29,220)	(17,558)
除稅前虧損							(36,228)	(153,656)
其他分類資料(計入分部損益 計量或定期提供予主要營運 決策人)								
物業、廠房及設備之折舊	-	-	(4,033)	(4,246)	-	-	(4,033)	(4,246)
預付土地補價攤銷	-	-	(75)	(75)	-	-	(75)	(75)
存貨撇減，淨額	-	-	(1,175)	(3,603)	-	-	(1,175)	(3,603)
出售物業、廠房及設備之收益 /(虧損)，淨額	-	-	3,304	(14)	-	-	3,304	(14)
研發開支	-	-	-	-	(4,507)	-	(4,507)	-
持作買賣證券之公允值變動	(4,348)	(119,011)	-	-	-	-	(4,348)	(119,011)
銀行利息收入	-	-	23	297	-	-	23	297
利息開支	-	-	(4,415)	(2,934)	-	-	(4,415)	(2,934)
增加非流動資產								
物業、廠房及設備	-	-	4,781	1,465	-	-	4,781	1,465

(b) 可呈報分類資產及負債之對賬

於二零一七年六月三十日

	證券投資 千港元	製造及 買賣玩具 千港元	醫藥及保健 千港元	總計 千港元
可呈報分類資產	60,067	305,957	-	366,024
未分配企業資產	-	-	-	<u>336,677</u>
資產總值				<u><u>702,701</u></u>
可呈報分類負債	-	(296,375)	-	(296,375)
未分配企業負債				<u>(56,925)</u>
負債總額				<u><u>(353,300)</u></u>

於二零一六年十二月三十一日

	證券投資 千港元	製造及 買賣玩具 千港元	醫藥及保健 千港元	總計 千港元
可呈報分類資產	34,635	203,974	-	238,609
未分配企業資產	-	-	-	<u>273,936</u>
資產總值				<u><u>512,545</u></u>
可呈報分類負債	-	(198,154)	-	(198,154)
未分配企業負債				<u>(58,827)</u>
負債總額				<u><u>(256,981)</u></u>

附註：兩個期間內均無分類間銷售。

5. 其他收入及收益

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
銀行利息收入	69	299
其他利息收入	1,929	3,827
投資物業公允值之變動	637	-
租金收入	1,437	-
模具收入	1,044	658
雜項收入	531	710
	<u>5,647</u>	<u>5,494</u>

6. 除稅前虧損

本集團之除稅前虧損已扣除以下項目：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年 千港元 (未經審核)	二零一六年 千港元 (未經審核)
僱員福利開支(包括董事酬金)：		
工資及薪金	75,323	54,779
其他僱員福利	1,530	1,766
定額供款退休計劃之供款	5,792	6,015
	<u>82,645</u>	<u>62,560</u>
存貨成本	137,229	65,217
物業、廠房及設備折舊	4,483	4,629
預付土地補價攤銷	75	75
出售物業、廠房及設備之(收益)虧損	(3,304)	27
撇減存貨，淨額	1,175	3,603
借貸之利息	5,761	2,934
	<u>147,968</u>	<u>140,395</u>

7. 所得稅開支

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
即期稅項		
中國企業所得稅(「企業所得稅」)	305	—
遞延稅項		
本期間	105	—
	<u>410</u>	<u>—</u>

於期內，香港利得稅乃根據於香港產生之估計應課稅溢利按稅率16.5%計算。由於本集團於兩個期間並無產生應課稅溢利，因此並無於簡明綜合財務報表就香港利得稅作出撥備。

本公司一間於香港註冊成立之附屬公司由二零零四年一月一日開始期間之稅務狀況為正由香港稅務局(「稅務局」)進行實地審核。董事經諮詢該附屬公司稅務顧問後認為，稅務局仍在資料蒐集階段，目前量化其可能產生之潛在負債(如有)金額為時尚早。

在中國之企業所得稅乃根據在中國營運的附屬公司之估計應課稅溢利按稅率25%計算。

8. 每股虧損

本公司擁有人應佔每股基本及攤薄虧損乃按以下數據計算：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一七年	二零一六年
	千港元	千港元
	(未經審核)	(未經審核)
虧損		
就計算每股基本及攤薄虧損所用之		
本公司擁有人應佔虧損	<u>(36,638)</u>	<u>(153,656)</u>
	千股	千股
股份數目		
就計算每股基本及攤薄虧損所用之加權平均普通股數目	<u>3,248,605</u>	<u>2,484,889</u>

由於假設行使本公司已授出之購股權具反攤薄影響，因此於計算截至二零一七年及二零一六年六月三十日止六個月期間之每股攤薄虧損時並無假設行使購股權。

9. 股息

於中期期間並無派付或建議任何股息。本公司董事決定將不會就中期期間派付任何股息。

10. 物業、廠房及設備

於本中期期間，本集團收購若干物業、廠房及設備，合共約為6,867,000港元(截至二零一六年六月三十日止六個月：1,557,000港元)。本集團已出售賬面值合共約為360,000港元(截至二零一六年六月三十日止六個月：33,000港元)之機器及設備。

11. 應收貿易款項

以下為按發票日期呈列並經扣除呆賬撥備後之應收貿易款項之賬齡分析：

	於二零一七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	49,299	15,813
31至90天	25,800	13,028
90天以上	2,559	470
	<u>77,658</u>	<u>29,311</u>

附註：

- (i) 所有應收貿易款項預期將於一年內收回。
- (ii) 本集團與其客戶乃主要按信貸方式訂立貿易條款，當中之信貸期一般介乎30天至180天。本集團致力嚴格控制其未償還之應收款項，以及管理層會定期審視過期之結餘。應收貿易款項均並無計算利息。

12. 應付貿易款項及應付票據

於報告期末，應付貿易款項及應付票據之賬齡分析如下：

	於二零一七年 六月三十日 千港元 (未經審核)	於二零一六年 十二月三十一日 千港元 (經審核)
0至30天	47,373	19,701
31至90天	24,795	18,356
90天以上	8,504	13,130
	<u>80,672</u>	<u>51,187</u>

附註： 應付貿易款項及應付票據預期將於一年內償還。

中期股息

董事會議決不宣派截至二零一七年六月三十日止六個月之中期股息（二零一六年六月三十日：無）。

業務回顧

於二零一七年上半年，本集團錄得收入176,414,000港元，較二零一六年同期大幅增加161.6%（二零一六年：67,428,000港元）。由於玩具部門之營業額增加及更佳規模經濟效益，本集團於期內錄得毛利24,872,000港元（二零一六年：毛損2,393,000港元）。加上證券部門之公允值虧損大幅減少，本集團於首六個月之虧損淨額減少76.2%至36,638,000港元（二零一六年：虧損153,656,000港元）。由於醫藥及保健產業仍處於初步階段，本集團並無錄得任何收益。

玩具部門

期內，玩具部門之收入按年大幅增加接近161.6%至176,400,000港元，主要由於其中一名客戶成功開發廣受市場歡迎之產品系列。此部門亦因政府收回一部份土地進行地方發展作出賠償而錄得一次性收益3,600,000港元。然而，一次性收益被人民幣升值所產生之匯兌虧損所抵銷。由於達致更佳規模經濟效益，玩具部門得以扭轉過往的毛損狀況，於期內錄得毛利24,900,000港元（二零一六年：毛損2,390,000港元）。隨著收入增加，由於需要額外員工、資金及更多周邊開支以支持產能及銷售增長，銷售及分銷開支、行政開支及財務開支亦有所增加。因此，玩具部門之整體表現得以改善，而分部虧損大幅減少至100,000港元（二零一六年：虧損20,700,000港元）。

證券投資

受惠於穩健之經濟數據及投資者情緒改善，於二零一七年上半年，香港股票市場之表現較大部份海外市場優勝。恒生指數由二零一六年十二月三十一日之22,000點上升至二零一七年六月三十日之25,764點，升幅達17.11%，最高點及最低點分別為26,090點及21,883點。每日平均成交額亦由二零一六年上半年之67,500,000,000港元增至二零一七年上半年之76,000,000,000港元，增幅達12.6%。截至二零一七年六月三十日止期間，證券投資部門錄得公允值變動虧損4,300,000港元（二零一六年：虧損119,000,000港元），包括已變現收益1,100,000港元及未變現虧損5,400,000港元。於二零一七年六月三十日，本集團之證券組合按公允值計算價值為29,100,000港元（二零一六年：133,200,000港元）。

醫藥及保健部門

於二零一七年上半年，本集團尋求於醫藥及保健產業之不同投資機會，並已完成初步投資共同成立有關應用研究基因改造細菌作為抗腫瘤藥物之研發平台公司。同時，本集團亦檢討與合營夥伴之合作，並決定暫停進一步投資合營公司之分泌肽技術。

誠如二零一五年及二零一六年年報所述，本集團與北京諾泰德生物醫藥科技有限公司（「諾泰德」）已成立合營公司（「諾泰德合營公司」），從事惡性腫瘤治療分泌肽技術之研究及開發業務。於二零一六年已產生之研究及開發費用合共20,700,000港元主要關於分泌肽技術之研究。於二零一七年上半年期間，本集團繼續與諾泰德討論有關技術之發展策略及投資時間表以及諾泰德合營公司之營運管理。由於雙方未能就諾泰德合營公司未來發展之主要事項達成共識，本集團將暫停對諾泰德合營公司之進一步投資，直至達成滿意解決方案為止。

由於與諾泰德之合作計劃發生變化以及完成於Success Impact Corporation 及海南中置實業有限公司之投資，本集團認為需要審閱由宜諾科技（蘇州）有限公司所持有位於江蘇省蘇州高新區之現有廠房及設施之翻新及升級工程之現有計劃。

完成投資Success Impact Corporation (「Success Impact」) 之60%股權

於二零一七年四月，本集團透過訂立協議收購Success Impact之60%權益以成立合營公司，合營公司將設立有關研發使用微生物抗腫瘤藥物治療癌症新醫療技術之研發平台。根據購股及股東協議，本集團以代價人民幣4,000,000元（相當於4,500,000港元）收購60%股權，本質上為合營夥伴就研究相關技術所產生開支之補償。本集團將繼續於相關技術之研究達致不同階段之指定目標後向合營公司提供財務資源，合共為人民幣8,000,000元（相當於9,200,000港元）。

基因改造細菌作為抗腫瘤藥物之簡介

與大部份對抗活性分裂細胞之抗腫瘤藥物不同，該等藥物會導致嚴重或甚至致命之副作用，因此市場上對只破壞腫瘤但保持正常組織完整之標靶治療之需求殷切。就此而言，已致力研究開發基因改造細菌之新型抗腫瘤藥物。具體而言，選取細菌後將進行基因工程，使其可通過感測腫瘤特定的微環境分辨腫瘤及正常組織。細菌會選擇在實體腫瘤上複製，在不影響正常組織之情況下殺死腫瘤細胞。經過進行多次小鼠腫瘤模型將細菌靜脈注射或直接注入腫瘤，已證實基因工程細菌之安全性和抗腫瘤功效。合營公司將進一步努力，透過進一步基因工程及於更多腫瘤模型評估表現，以提高有關技術之安全性和抗腫瘤功效。

完成收購海南中置實業有限公司(「海南中置」)之100%股權

於二零一七年四月及五月，本集團宣佈，其已收購海南中置之60%及40%股權，代價分別為人民幣30,000,000元及人民幣20,000,000元。海南中置之主要資產為兩幅地盤面積分別約50,997.08平方米及37,345.13平方米之相鄰土地。兩幅土地均位於海南省海口市，及准許作為倉儲用途。本集團已申請將准許用途更改為醫療機構。有關收購將有助本集團增加未來業務發展所需之土地儲備，而有關土地擬用於與其醫療及保健業務協作。有關收購已於二零一七年五月完成。

財務回顧

流動資金、財務資源及資本結構

於二零一七年六月三十日，本集團之流動資產為490,405,000港元(二零一六年十二月三十一日：286,487,000港元)，包括現金及現金等值物147,569,000港元(二零一六年十二月三十一日：78,497,000港元)(不計入已抵押銀行存款)。本集團之流動比率，以流動資產除以流動負債300,108,000港元(二零一六年十二月三十一日：203,894,000港元)計算，維持於1.63的穩健水平(二零一六年十二月三十一日：1.41)。於期末，本集團之買賣證券為29,124,000港元，較去年結算日減少15.8%(二零一六年十二月三十一日：34,595,000港元)。本集團於二零一七年六月三十日之借貸主要以港元及人民幣計值，比例分別為83%及17%(二零一六年十二月三十一日：84%及16%)。總計168,705,000港元(二零一六年十二月三十一日：119,569,000港元)之所有借貸於一年內到期，按固定利率計息(二零一六年十二月三十一日：100%)。

於二零一七年六月三十日，本公司擁有人應佔權益增加37%至349,401,000港元（二零一六年十二月三十一日：255,564,000港元），主要由於期內產生虧損及本集團發行新股份所致。本集團以債務融資加上股東權益以應付營運所需資金。本集團之資本負債比率乃以其負債淨額除以權益總額加負債淨額而釐定，而負債淨額包括貸款、應付貿易款項及應付票據以及其他應付款項，減已抵押銀行存款以及現金及現金等值物。本集團於二零一七年六月三十日之資本負債比率約為34%（二零一六年十二月三十一日：39%）。

儘管本集團產生虧損，惟本集團之財務狀況仍然穩健，並持有充足之現金及可動用財務資源以支持本集團之持續業務營運。

根據特別授權發行新股份

於二零一七年四月二十一日，本公司完成發行新股份，新股份以認購價每股認購股份0.18港元認購680,000,000股認購股份，相當於本公司緊隨完成後之已發行股本總額之18.57%。發行新股份之所得款項淨額約122,400,000港元當中，合共人民幣50,000,000元（約57,500,000港元）已用於收購海南中置之100%權益，該公司持有兩幅位於海南省海口市之土地。本集團亦投資人民幣4,000,000元（約4,600,000港元）收購Success Impact之60%權益，該公司從事研發新的抗癌生物醫藥。所得款項餘額將用於現有業務、新業務商機發展及本集團之一般營運開支。

前景

本集團預期，隨著本集團所生產之受歡迎產品訂單增加，玩具部門於下半年將維持正面表現。然而，整體毛利率將繼續受到材料價格高企、人民幣升值及技術員工短缺等不利因素影響。為加強生產效能及簡化部門合作，玩具部門亦將投資生產自動化設施，並計劃購置ERP系統以提升整體競爭力。

另一方面，本集團將檢討其現時於醫藥及保健部門之投資，並制定合作計劃以充份利用現有廠房及設施。於四月完成投資Success Impact後，其於中國設立投資公司進行研發項目之申請已獲批准，另亦已委聘專利代理協助合營公司申請有關微生物抗腫瘤技術之專利。鑑於醫藥及保健產業具有龐大發展潛力，本集團將繼續於醫藥及保健產業尋求不同投資機會，特別是生物醫療領域方面。

企業管治

於截至二零一七年六月三十日止六個月期間，本公司已遵守上市規則附錄十四所載企業管治守則（「企業管治守則」）之所有適用守則條文，惟下文所指已闡明原因之偏離事項除外。

董事之責任

守則條文第A.6.7條

根據守則條文第A.6.7條，獨立非執行董事及其他非執行董事作為與其他董事擁有同地位的董事會成員，應定期出席董事會及其同時出任成員的委員會的會議，並積極參與會務，以其技能、專業知識及不同的背景及資格作出貢獻。彼等亦應出席股東大會，以對股東的意見有公正的了解。

偏離事項

本公司一名非執行董事及兩名獨立非執行董事因需要處理其他事務而未能出席本公司於二零一七年二月十三日舉行之股東特別大會。本公司一名執行董事及一名獨立非執行董事因需要處理其他事務而未能出席本公司於二零一七年六月一日舉行之股東週年大會。然而，董事會至少一名執行董事及一名獨立非執行董事出席各大會，讓董事會可對本公司股東之意見有公正之了解。

上市發行人董事進行證券交易之標準守則

本公司已就董事買賣本公司證券自行採納一套行為守則（「自訂守則」），條款並不比上市規則附錄十所載上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」）所規定的準則寬鬆。本公司已向董事作出具體查詢，而彼等已確認於截至二零一七年六月三十日止六個月期間一直遵守自訂守則及標準守則。

審閱中期財務報表

本公司審核委員會已與管理層審閱本公司所採納之會計原則及政策以及截至二零一七年六月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績。審核委員會認為該等業績已遵照適用會計準則及規定而編製，並已作出充份披露。

購買、出售或贖回本公司上市股份

於截至二零一七年六月三十日止六個月，本公司或其任何附屬公司概無購買、出售或贖回本公司任何上市股份。

承董事會命
執行董事兼主席
邢偉

香港，二零一七年八月二十八日

於本公佈日期，董事會由兩名執行董事邢偉先生(主席)及張繼燁先生(首席執行官兼首席財務官)；一名非執行董事勞明智先生；及三名獨立非執行董事李方先生、黃繼鋒先生及黃國泰先生組成。